

KOMUNIKAT Z DNIA 23.07.2018 R.

PAŃSTWOWEGO POWIATOWEGO INSPEKTORA SANITARNEGO WE WŁOCŁAWKU
DOTYCZĄCY WODOCIĄGU DĘBICE GM. WŁOCŁAWEK
WAŻNA INFORMACJA DLA WSZYSTKICH ODBIORCÓW

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włocławku informuje, że w badaniach jakości wody z dnia 16.07.2018 r. i 23.07.2018 r., pobranych z wodociągu Dębice, gm. Włocławek zaopatrującego 20 miejscowości: Dębice, Dobra Wola, Gróbce, Kolonia Dębice, Koszanowo, Kruszyn, Kruszynek, Ludwinowo, Łągiewniki, Markowo, Nowa Wieś, Pińczata, Poddębice, Smólsk, Sokołowo, Sykuła, Świętosław, Warząchewka Królewska, Warząchewka Nowa, Warząchewka Polska, stwierdzono nieprawidłowe zmiany - wysoką ogólną liczbę mikroorganizmów w 22 ± 2 °C.

W związku z powyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włocławku stwierdził warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi dla miejscowości zaopatrywanych w wodę z ujęcia Dębice i wprowadził ograniczenie w korzystaniu z niej:

- woda nadaje się do spożycia, kąpieli noworodków, mycia zębów, przemywania otwartych ran, mycia owoców i warzyw spożywanych na surowo oraz mycia naczyń po uprzednim przegotowaniu (minimum przez 2 minuty) i pozostawieniu do ostudzenia bez gwałtownego schładzania,
- woda może być używana bez ograniczeń do brania prysznica, kąpieli i mycia, do spłukiwania toalety i celów gospodarczych.

Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody do zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. poz. 2294).

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

UWAGA!!!!

W związku z prowadzonymi przez zarządzającego wodociągiem Dębice działaniami naprawczymi może nastąpić zmiana zapachu, smaku i barwy wody. Prosimy o zwracanie uwagi na komunikaty.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z pracownikami Urzędu Gminy Włocławek, ul. Królewiecka 7, 87-800 Włocławek, numer telefonu 608 579 328 lub 784 475 377.

Z upoważnienia
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
we Włocławku
ZASTĘPCA
Zofia Ziółkowska